Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
FUMPISUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2025

EDITAL Nº 03

O PREFEITO MUNICIPAL, HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO, no uso de
suas atribuições legais TORNA PÚBLICO o ensalamento para a realização
da PROVA OBJETIVA:

LOCAL: Salão Nobre localizado no Paço Municipal Ramis Gabriel Cury, n. 34 –

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, na cidade de Piraí do Sul, Estado do
Paraná.

A prova será realizada na data de 16 de fevereiro de 2025, no período

matutino.
Os portões serão abertos às 8h e fecharão às 8h30min, horário de

Brasília.
O candidato deverá comparecer ao local de prova impreterivelmente no

horário acima estabelecido, sendo terminantemente proibido o acesso após às
08h30min.

O candidato deverá estar portando documento oficial de identidade e
caneta esferográfica de corpo transparente nas cores azul ou preta.

Piraí do Sul, 14 de fevereiro de 2025.

Henrique de Oliveira Carneiro
Prefeito Municipal